iyi olmadığı ve savaş vukuunda İstanbul’da kalmak için durumunun zora

gireceği de İstanbul Büyükelçisi Mallet tarafından yazılmaktaydı. Mallet

İngiltere’nin çıkarları doğrultusunda Hıdîve tavsiyeler vermeye hazır olduğu

anlaşılan Mısır Evkaf Bakanı Muhip Paşa vasıtasıyla Hıdîve telkinde

88 “Hıdîv Hazretleri’ne Suikast”, İkdam, 13 Temmuz 1330 (26 Temmuz 1914).
89 The Last Khedive of Egypt, Memoirs of Abbas Hilmi II, Translated and Edtied by Amira
Sonbol, Ithaca Press, London 1998, s. 281.
90 TNA, FO, 371/1970, 39210/100, 15 Ağustos 1914, Cheetham’dan Edward Grey’e.